Tovdal Grafiitti 2 osainen Katto- ja seinavarsi

Sahkonumero:
EAN:
SG code:

Materiaali ja pintakasittely
Vari:

Asennus/Kytkenta
Asennus:

Mitat (mm)

Pituus (mm) L:

Leveys (mm) W:
Korkeus (mm) H:

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus

Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

4322063
7021986070064
607006

el
Grafiitti

Indoor

470
160
130
1.7/1.43

480 x 170 x 140

702198

6

07006 4
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